
Liste Standorte Ansprechpartner, Mobilnummer, Email 

STANDORT MOBIL EMAIL
Ulm/ Günzburg/ 
Augsburg

Claudia Schulz 0173-3490880 claudia.schulz@uni-
ulm.de

Chiara Weisshap 0173-3490784 chiara.weisshap@uni-
ulm.de

Stuttgart
Gerhard Töllner 0173-3490818 gerhard.Toellner@uni-

ulm.de
Alan Schink 0173-3490883 alan.schink@uni-

ulm.de

Heidelberg
Hanna 
Zimmermann 

0173-3490690 hanna.zimmermann@
med.uni-
heidelberg.de

Regensburg
Anita 
Honderboom

0173-3490802 anita.honderboom@u
ni-ulm.de

Felix Robert 
Koller

0173-3490810 robert.koller@uni-
ulm.de

München
Anja Seidel 0173-3490885 anja.seidel@uni-

ulm.de
Sabine Kuhne 0173-3490855 sabine.kuhne-

velte@uni-ulm.de

Konstanz Holger Schäfer 0173-3490779 holger.schaefer@uni-
ulm.de

Friedrichshafen
Yvonne Feder 0173-3490867 yvonne.feder@uni-

ulm.de

Leipzig
Marie-Susan 
Krause

0341-9724530 marie-
susan.krause@medizi
n.uni-leipzig.de


